
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Název veřejné zakázky: Realizace muzejní expozice Dany a Emila Zátopkových 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-034061 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Miroslav Kopečný, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1 

Dotaz: 

Vitrína VA3-1 není ve výkazu výměr, ale je ve výkresové dokumentaci, žádáme o upřesnění 

zadání. 

Odpověď na dotaz: 

Vitrína VA3-1 se provádí (původně se jmenovala VA4), rozměry jsou š 450 x v 500 x h 60 mm. 

Ostatní specifikace jako vitrína VA3. Cenu je třeba zohlednit v rozpočtu v kolonce 2.6. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2 

Dotaz: 

Vitrína VA4 je ve výkazu výměr, ale není v půdorysech ani výkresové dokumentaci, žádáme 

o upřesnění zadání.  

Odpověď na dotaz: 

Vitrína VA4 byla vypuštěna, resp. přejmenována na VA3-1. Viz Vysvětlení, změna nebo 

doplnění č. 1. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Realizace muzejní expozice Dany a Emila Zátopkových“ 

str. 2 z 4 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3 

Dotaz: 

Vitrína VA3 má dle výkazu výměr výšku 70cm, ale dle výkresu 100cm, žádáme o upřesnění 

zadání.  

Odpověď na dotaz: 

Ve výkazu výměr je chyba, platí rozměr dle výkresů, výška 100 cm. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4 

Dotaz: 

Vitrína VA9 má dle výkazu výměr výšku 1800mm, ale dle výkresu 1000mm, žádáme 

o upřesnění zadání.  

Odpověď na dotaz: 

Ve výkazu výměr je chyba, platí rozměr dle výkresů, výška 1000 mm. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5 

Dotaz: 

Vitrína VA4-5 má dle výkazu výměr výšku 1800mm, ale dle výkresu 1000mm, žádáme 

o upřesnění zadání.  

Odpověď na dotaz: 

Ve výkazu výměr je chyba, platí rozměr dle výkresů, výška 1000 mm. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 6 

Dotaz: 

Výška půdy vitrín má být dle výkazu výměr 200mm, ale dle výkresů 300mm, žádáme 

o upřesnění zadání.  

Odpověď na dotaz: 

Ve výkazu výměr je chyba, platí rozměr dle výkresů, výška půdy 300 mm. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Realizace muzejní expozice Dany a Emila Zátopkových“ 

str. 3 z 4 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 7 

Dotaz: 

Výška spodního soklu má být dle výkazu výměr 200mm, ale dle výkresů 400mm, žádáme 

o upřesnění zadání.  

Odpověď na dotaz: 

Ve výkazu výměr je chyba, platí rozměr dle výkresů, výška 100+300 mm, celkem 400 mm. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 8 

Dotaz: 

Vitrína VD2 má jiný půdorysný tvar ve výkresu „ 01- koordinační půdorys 1.NP a jiný ve výřezu 

půdorysu expozice, žádáme o upřesnění zadání.  

Odpověď na dotaz: 

Platí rozměr ve výřezu půdorysu expozice. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 9 

Dotaz: 

Dle přiloženého řezu vitrínami jsou skla upevněna pouze na neodymové magnety? Tzn. bez 

zajištění proti neoprávněnému vniknutí do vitríny ani proti nechtěnému pádu na diváka.  

Odpověď na dotaz: 

Provedení těsnosti rámu vitríny a rámu skla musí být provedeno precizně s minimální spárou, 

Tah magnetů (jejich počet a síla) musí být zvolen tak, aby sklo v rámu jednak samovolně 

nevypadlo a jednak, aby je nebylo možno vyjmout bez použití přísavek a silného tahu. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 10 

Dotaz: 

Jaká je u vitrín předpokládaná povrchová úprava MDF desek vně a uvnitř (dno, strop, stěny 

…). Má se na mysli váleček či lakování PU lakem (nákladné, montážně málo reálné)? V 

popisku stojí někde „lak“ dno nebo strop, ale chybí popis zvenčí apod. Prosíme o upřesnění a 

jasnou specifikaci. 

Odpověď na dotaz: 

Vnitřní stěny, dna a stropy vitrín mají být opatřeny PU lakem v požadovaném RAL. Vnější 

stěny mají být po montáži ve spojích přetmeleny a natírány např. válečkem. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Realizace muzejní expozice Dany a Emila Zátopkových“ 

str. 4 z 4 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 11 

Dotaz: 

Je součástí dodávky silikagelová náplň vitrín ? Ve výkazu výměr není uvedena a vzhledem k 

velikosti vitrín a savosti dřeva půjde o nezanedbatelnou sumu. 

Odpověď na dotaz: 

Silikagelová náplň není součástí dodávky. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 12 

Dotaz: 

Vitríny pro keramiku (2.NP, 1.NP) jsou ve výkresech, ale chybí ve výkazu výměr, nejsou tedy 

předmětem dodávky? 

Odpověď na dotaz: 

Vitríny pro keramiku nejsou předmětem dodávky. 

Změna projektové dokumentace a soupisu položek: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění podle tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka 

nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že soupis položek (Výkaz výměr - Položkový rozpočet) bude ve smyslu 

tohoto vysvětlení zadávací dokumentace upraven před uzavřením smlouvy. 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 7. 10. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnici 

PMAdvisory s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2021-10-07T21:27:34+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




